
Página 25496Número 199	 Jueves, 29 de agosto de 2019

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejo de Gobierno

5347	 Decreto n.º 156/2019, de 28 de agosto, por el que se nombra 
a don Diego Rodríguez-Linares Rey, Director del Ente Público 
Instituto de Fomento de la Región de Murcia de la Consejería de 
Empresa, Industria y Portavocía.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 22.15 de la Ley 6/2004, de 
28 de diciembre, del Estatuto del Presidente y del Consejo de Gobierno y 11.3 
de la Ley 7/2004, de 28 de diciembre, de Organización y Régimen Jurídico de la 
Administración Pública de la Comunidad Autónoma de Murcia, a propuesta de la 
Consejera de Empresa, Industria y Portavocía, y previa deliberación del Consejo 
de Gobierno en su sesión del día 28 de agosto de 2019.

Dispongo:

Nombrar a don Diego Rodríguez-Linares Rey, Director del Instituto de 
Fomento de la Región de Murcia adscrito a la Consejería de Empresa, Industria 
y Portavocía.

El presente Decreto producirá efectos el mismo día de su publicación en el 
Boletín Oficial de la Región de Murcia.

Dado en Murcia, 28 de agosto de 2019.—El Presidente, Fernando López Miras.—
La Consejera de Empresa, Industria y Portavocía, Ana Martínez Vidal.

NPE: A-290819-5347


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejo de Gobierno
	7328/2019	Decreto n.º 155/2019, de 28 de agosto, por el que se cesa a don Joaquín Gómez Gómez, como Director del Instituto de Fomento de la Región de Murcia.
	7329/2019	Decreto n.º 156/2019, de 28 de agosto, por el que se nombra a don Diego Rodríguez-Linares Rey, Director del Ente Público Instituto de Fomento de la Región de Murcia de la Consejería de Empresa, Industria y Portavocía.
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	7323/2019	Resolución de la Comisión de Selección del concurso de traslados para la provisión de plazas de Facultativo Especialista de Área en Psiquiatría del Servicio Murciano de Salud, convocado mediante Resolución de 1 de abril de 2019 (BORM número 78, 
	IV. Administración Local
	Las Torres de Cotillas
	7325/2019	Convocatoria y bases especificas reguladoras de la concesión de subvenciones en materia de actuaciones sociales, año 2019.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “Heredamiento de Singla”, Caravaca de la Cruz
	7234/2019	Convocatoria a Junta General Ordinaria.
	Comunidad de Regantes “Los Ángeles”, Siscar-Murcia
	7248/2019	Convocatoria a Asamblea General Ordinaria.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2019-08-28T14:07:59+0200
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



